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FOTBALOVÁ 
ASOCIACE

ČESKÉ 
REPUBLIKY

ZÁPIS 
O

UTKÁNÍ

Soutěž: STAVITELSTVÍ
KAŠPAR OP
st.přípravek U11­
Holicko

Kolo: 3

Číslo: G1A Ćíslo
utkání:

2019532G1A0305

Ročník: 2019 Den: 04.09.2019 17:00

Domácí  5320381 -
Staré Hradiště

Hosté  5320071 ­ Horní Ředice

R Stadion:  Staré Hradiště

AR1 Výsledek utkání:  13:5 Poločas utkání:  7:2

AR2 Diváků:  30

4R Doba hry: 18+18 ; 18+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Bříza Jan (78031971)

TD Rozhodčí jako "laik":  Kovařík Jan (87041594) RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Friml Vojtěch 09100970

2 Bříza Petr 10030348 2

3 Cach Patrik 09110033 2

4 Hanus Lukáš 10031327

5 Hejský Vítek 09120444 1

6 Herger Matyas 09040021

7 Horák Jakub 09120217

8 Horváth Patrik 09091112 1

9 Hunka Lukáš 10030036

10 Janeš Šimon 10100330 1

11 Martínek Samuel 10100076 1

12 Kupka David 10040289 1

13 Semerád Martin 09091580 1

14 Zanin Nicolas 10010142 1

15 Weber Matyáš 09110181

16 Tomiška Vojtěch 10061278

17 Ščurenko­Moskalov
Nikas

10040822

18 Sidor Kristián 10051238

19 Svobodová Tereza 10071042

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Bárta Vojtěch 09030867

2 Cablk Jan 10110264 1

3 Collia Daniel 11060409

4 Ehrenberger Matěj 10110265 1

5 Janura Jakub 12060089 1

7 Komárek Milan 10070841

8 Koubek Matěj 10030427

9 Matys Vojtěch 11080061

10 Moravec Jan 11020119 1

11 Morávek David 09071039

12 Morávek Jiří 09090883

13 Pamánek Lukáš (K) 10050489

14 Plecháček Daniel 10060874

15 Rychtera Adam 09090191 1

16 Tesař Tomáš 11040094
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20 Sejkora David 10040100

21 Seidl Tobiáš 10020899

22 Janků Jan 10120739

23 Jasič Lukáš 09030286

24 Kaplanová Terezie
(K)

10070729 2

25 Kovárník Vojtěch 10060250

26 Kubát Vojtěch 10080084

27 Mládek Matěj 09080072

28 Mlčochová Jiřina 09120768

29 Řehák Filip 09010191

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Bašta Lubomír 63050018

Vedoucí Bříza Jan 78031971

Trenér Kaplan Martin 80100456

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Janura Filip 84082216

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Bříza Petr Branka 10030348 0

3 Hejský Vítek Branka 09120444 0

4 Kupka David Branka 10040289 0

5 Semerád Martin Branka 09091580 0

7 Zanin Nicolas Branka 10010142 0

8 Kaplanová
Terezie

Branka 10070729 0

9 Horváth Patrik Branka 09091112 0

11 Cach Patrik Branka 09110033 0

12 Janeš Šimon Branka 10100330 0

13 Martínek Samuel Branka 10100076 0

16 Bříza Petr Branka 10030348 0

17 Cach Patrik Branka 09110033 0

18 Kaplanová
Terezie

Branka 10070729 0

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Rychtera Adam Branka 09090191 0

6 Cablk Jan Branka 10110264 0

10 Moravec Jan Branka 11020119 0

14 Janura Jakub Branka 12060089 0

15 Ehrenberger
Matěj

Branka 10110265 0



Ostatní

Potvrzena základní část domácí: ANO 04.09.2019 19:37

Potvrzena základní část hosté: ANO 04.09.2019 19:37

Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev

Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 04.09.2019 19:37

Zpráva rozhodčího

Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: NE, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem
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